Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br

PORTARIA CRCSE Nº. 092, DE 29 DE MAIO DE 2024.

Designa o funcionário Antonio Adelino
da Silva para substituir o Assessor de
Assuntos Administrativos e
Operacionais do CRCSE, por ocasião de
férias.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

R E S O L V E:

Art. 1º. Delegar o funcionário Antonio Adelino da Silva, matrícula n.º 0001, para responder
pela Assessoria de Assuntos Administrativos e Operacionais do CRCSE, em substituição ao
titular Felipe Rabelo Araujo, por ocasião de férias, no período de 03 a 17 de junho de 2024.

Art. 2º Ao funcionário Antonio Adelino da Silva, ficam atribuídos os poderes para assinar
cheques, cadastrar, efetuar, cancelar transações via internet-banking e dentre outras
operações financeiras que se façam necessárias, no período acima citado.

Art. 3º Esta Portaria entrará na presente data.

CONTADOR IONAS SANTOS MARIANO

Presidente do CRCSE

mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/